melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan kepada Kepala Dinas 

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak.  

KETIGA : Tenaga Konseling/Paralegal sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KESATU diberikan Honorarium Pendamping kekerasan 
Ahli sebesar Rp. 1.000.000,- (satu juta rupiah) dan Pemula 

sebesar Rp. 950.000,- (sembilan ratus lima puluh ribu rupiah) 
serta Pergantian Transpor Penanganan Kasus Kekerasan 

Perempuan Anak Daerah Kabupaten/Kota.  

KEEMPAT :  Segala biaya yang diperlukan sebagai akibat ditetapkannya 
Keputusan ini dibebankan pada Dokumen Pelaksanaan 
Anggaran (DPA) Dinas Pemberdayaan Perempuan dan